
AC1015

AS-Interface opakovač
Repeater 6GK1 210-0SA00  IP67

ifm electronic gmbh  •  Friedrichstraße 1  •  45128 Essen — Vyhrazujeme si právo na změnu tech. parametrů! — CS-CZ — AC1015-00 — 06.03.2003 —

Položka již není dostupná - archívní záznam

Náhradní artikly: AC2215

Při volbě alternativy, věnujte pozornost případným odlišnostem technických dat!

Oblast nasazení
Aplikace  prodloužení  AS-i síťového dílu o 100 m

Elektrická data
Proudový odběr [mA]  2

Výstupy
Elektrické provedení  AS-i

Galvanicky odděleno  ano

Okolní podmínky
Okolní teplota [°C]  0...60

Krytí  IP 67

Zobrazení / ovládací prvky
Zobrazení  Provoz 2 x LED, zelená

Upozornění
Upozornění  AS-i prodlužovač nemá žádnou salve adresu.

Celkový počet slavů na jednoho mastera zůstává beze změny.

Nastavení parametrů není třeba.

Obsah balení  1 ks



AC1015

AS-Interface opakovač
Repeater 6GK1 210-0SA00  IP67

ifm electronic gmbh  •  Friedrichstraße 1  •  45128 Essen — Vyhrazujeme si právo na změnu tech. parametrů! — CS-CZ — AC1015-00 — 06.03.2003 —

Elektrické připojení

konektorové provedení:  M12; kódování: A

Připojení


